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Kulmahuoneen kuulumisia 
 

Koulun alkua, koronaa ja vettä 

Koronasta johtuen töitä on tehty viime kuukausina enemmän kotoa käsiin kuin koskaan ennen. 

Ulvilan  kaupungintalon  ovet  olivat  kiinni  neljä  ja  puoli  kuukautta. Ovet  suljettiin maaliskuun 

puolen paikkeilla ja avattiin jälleen elokuun alusta. Ennakko‐odotuksista huolimatta jonoa ei ollut 

aamulla  ovella  kun  kaupungintaloa  jälleen  avattiin.  Perinteiset  kaupungintalon  palvelut  ja 

asioinnin luonne ovat muuttuneet niin, että periaatteessa kunnantalon jos toisenkin voisi sulkea 

kokonaan.  Ulvilassakin  kaupungintalon  työntekijöiden  ja  viranhaltijoiden  suorat 

kännykkänumerot  on  kuntalaisten  käytettävissä  ja  rakennustarkastuskin  tulee  siirtymään 

lähiaikoina sähköiseen lupamenettelyyn.  

Koulujen  syyslukukausi  starttaa  tänä  vuonna  odottavissa  merkeissä.  Edellisestä 

kevätlukukaudesta noin puolet toteutettiin etäopetuksessa ja ennen kesälomia muisteltiin vielä 

perinteistä  tyyliä  parin  viikon  ajan.  Toivottavasti  tuleva  lukuvuosi  voitaisi  toteuttaa 

kokonaisuudessaan  tällä  perinteisellä  tyylillä  ns.  pulpetissa  istuen.  Etäopetukseen  siirtyminen 

osoitti  erinomaista  mukautumiskykyä  niin  oppilailta,  opettajilta  kuin  vanhemmiltakin.  Omat 

haasteensa  ja varjopuolensa etäopetuksessa kuitenkin on. Koulun  ja oppilaan välinen yhteys ei 

kaikissa tapauksissa säily yhtä hyvänä etäopetuksessa. Yhteenkään oppilaaseen ja opiskelijaan ei 

tulisi menettää kontaktia.  

Tapahtumien puolesta mennyt kesä on ollut hiljainen. Aiemmin kesärutiineiksi muodostuneet 

vierailut  eri  tapahtumiin  on  jääneet  tänä  vuonna  kokematta.  Kotimaanmatkailulle  kesä  on 

kuitenkin tuntunut paikoitellen olleen hyvä. Vuokramökit ja matkailuautot ovat olleet kysyttyjä. 

Toivottavasti  tänä  kesänä  kierretyistä  kotimaan  kohteista  tulee  mahdollisimman  monelle 

tulevaisuuden kesärutiineita, paikkoja joissa käydään myös tulevina kesinä. Ulvilassa suosittelen 

käymään vielä loppukesän mittaan Leineperissä. Siellä pääsee nauttimaan harvinaisesta huvista 

tänä  suvena,  eli  kesäteatterista.  Piipahtakaa  myös  Leineperin  Inforakennuksen  huopaisessa 

taidebiennalessa  ihmettelemässä  esimerkiksi  lattiasta  kattoon  yltävää  kahdeksan  jalkaista 

hevosta.  

Kaupunginjohtajan  työn  parhaita  kokemuksia  tänä  kesänä  on  tullut  eteen  kiertäessä  kuntaa. 

Vedessä olen käynyt pulahtamassa niin Kourijärvessä kuin Kaasmarkun joessa. Vesi oli vähissä kun 

yritimme  sammuttaa  metsäpalon  alkua  jossain  syvällä  Kullaan  metsissä.  Vedestä  sain  myös 

ensimmäiset  ryöpytykseni  kaupunginjohtajana  kun  menin  kehumaan  sitä  hyväksi.  No, 

sanotaanhan sitä, että makuasioista ei kannata kiistellä. Ulvilan veden laatuun ja raportoituihin 

ongelmiin palataan vielä syksyn kuluessa.  

Muistakaa  kaikki  noudattaa  erityistä  varovaisuutta  liikenteessä  koulujen  alkaessa.  Moni 

harjoittelee uusien koulurutiinien lisäksi liikenteen seassa kulkemista. Hyvää koulun alkua kaikille 

sen aloittaville!  
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